Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области
404211 с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А тел.4-30-59

Email :DDT87A@rambler.ru

ПРИКАЗ

31.05.2022г. № 45/1 – од

«Об итоговой аттестации обучающихся
МКУ ДО ДДТ в 2021-2022 учебном году»

На основании статьи 17 ФЗ «О дополнительном образовании», Положения об аттестации
обучающихся МКУ ДО ДДТ и с целью качественного усвоения дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ для детей,
приказываю:
1. На основании протоколов итоговых мероприятий и достижений обучающихся в
конкурсах, выставках, соревнованиях за 2021-2022 учебный год аттестовать обучающихся
следующих детских объединений (Приложение №1)

Директор МКУ ДО ДДТ_________ ___/Д.Х.Акманова /

	Старополтавского района Волгоградской области